
UBND TỈNH QUẢNG TRỊ 

TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƯ PHẠM 

Số:       /QĐ-CĐSP 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Quảng Trị, ngày 16 tháng 12 năm 2025 
                                          

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công nhận kết quả tuyển dụng viên chức Y tế trường học năm 2025 

  

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CĐSP QUẢNG TRỊ 
 

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15/11/2010; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều 

của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25/11/2019; 

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP, ngày 25/9/2020 của Chính phủ về 

tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số 85/2023/NĐ-CP, ngày 

07/12/2023 của Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 

115/2020/NĐ-CP quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;  

Căn cứ Thông tư số 001/2025/TT-BNV, ngày 17/3/2025 của Bộ Nội vụ ban hành 

Nội quy quy chế tuyển dụng, nâng ngạch, xét thăng hạng công chức, viên chức; 

Căn cứ Thông tư số 23/2022/TT-BGDĐT, ngày 30/12/2022 của Bộ trưởng Bộ 

Giáo dục và Đào tạo ban hành Điều lệ trường cao đẳng sư phạm; 

Căn cứ Quyết định số 44/2021/QĐ-UBND ngày 23/11/2024 của UBND tỉnh 

Quảng Bình ban hành quy định một số nội dung về phân công, phân cấp tuyển dụng, 

sự dụng và quản lý công chức, viên chức thuộc thẩm quyền quản lý của UBND tỉnh 

Quảng Bình (cũ); 

Căn cứ Quyết định số 1026/QĐ-UBND, ngày 20/8/2025 của UBND tỉnh 

Quảng Trị về việc áp dụng văn bản quy phạm pháp luật do UBND tỉnh Quảng 

Bình ban hành trong lĩnh vực phân công, phân cấp quản lý, sử dụng cán bộ, công 

chức, viên chức trên địa bàn tỉnh Quảng Trị; 

Căn cứ Quyết định số 224/QĐ-CĐSP, ngày 15/11/2023 của Hiệu trưởng 

Trường Cao đẳng Sư phạm Quảng Trị về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt 

động của Trường CĐSP Quảng Trị; 

Căn cứ Công văn số 2502/SNV-CCVC, ngày 16/10/2025 của Sở Nội vụ tỉnh 

Quảng Trị về việc Phúc đáp Tờ trình số 263/TTr-CĐSP ngày 25/8/2025 của 

Trường Cao đẳng Sư phạm Quảng Trị về việc tuyển dụng viên chức Y tế trường 

học; 

Căn cứ Báo cáo số 09/BC-HĐTD, ngày 12/12/2025 của Chủ tịch Hội đồng 

tuyển dụng Trường Cao đẳng Sư phạm Quảng Trị về kết quả xét tuyển viên chức Y 

tế trường học – Vòng 2 năm 2025; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức – Hành chính & CTSV Trường 

CĐSP Quảng Trị. 

 

 



2 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công nhận kết quả kỳ tuyển dụng viên chức Y tế trường học Trường 

CĐSP Quảng Trị đối với 01 thí sinh đủ điều kiện tham gia vòng 2 (theo hình thức 

phỏng vấn), cụ thể như sau: 

1. Số thí sinh trúng tuyển:   01 người. 

2. Số thí sinh không trúng tuyển: 0 người. 

3. Số thí sinh bỏ dự tuyển:  0 người. 

(Có danh sách chi tiết kèm theo) 

Điều 2. Giao Hội đồng tuyển dụng, Phòng Tổ chức – Hành chính & CTSV 

hoàn thành các thủ tục tuyển dụng viên chức đúng quy định. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành. 

Trưởng phòng Tổ chức – Hành chính & CTSV, Chủ tịch Hội đồng tuyển dụng 

viên chức năm 2025, Trưởng các đơn vị liên quan và thí sinh có tên trong danh 

sách ghi tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.                                

 
Nơi nhận:  
- Như Điều 3; 

- Sở Nội vụ (để b/c); 

- Hội đồng Trường; 

- Ban Giám hiệu; 

- Trung tâm CNTT-TV (đăng website); 

- Lưu: VT, TC-HC&CTSV. 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

 

Trương Đình Thăng 



3 

 

 

KẾT QUẢ TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC SỰ NGHIỆP Y TẾ TRƯỜNG HỌC – VÒNG 2, NĂM 2025 
(Kèm theo Quyết định số ………/QĐ-CĐSP, ngày 16 tháng 12 năm 2025, của Hiệu trưởng Trường CĐSP Quảng Trị) 

 

 

T

T 

SBD Họ và tên 

 

Giới 

tính 

 

Dân 

tộc 

Ngày sinh 
Hộ khẩu thường 

trú 

Ngành 

đào tạo 

Xếp 

loại 

TN 

Điểm 

ưu 

tiên 

 

Điểm 

TBC 

KTSH 

(thang 

điểm  

100) 

Tổng 

điểm 

xét 

tuyển 

Kết quả 

tuyển 

dụng 

viên 

chức – 

Vòng 2, 

năm 

2025 

Ghi 

chú 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
12=1

0+11 
13  

1.  TDVC01 Trần Vương Thịnh Nam Kinh 09/01/1996 
Khu phố 3, Phường 

Đông Hà, Quảng Trị 

Trung 

cấp  

Y sỹ 

Khá 5 82 87 
Trúng 

tuyển 
 

 

Danh sách này gồm có 01 thí sinh. Trong đó: 

- Trúng tuyển:   01 người. 

- Không trúng tuyển:  0 người. 

- Bỏ dự tuyển:   0 người./. 


		2025-12-16T10:48:58+0700


		2025-12-16T10:49:20+0700


		2025-12-16T10:51:04+0700


		2025-12-16T10:54:01+0700


		2025-12-16T14:18:35+0700


		2025-12-16T14:18:49+0700


		2025-12-16T14:19:29+0700


		2025-12-16T14:19:31+0700




